Excelentíssimo Presidente:

p &-
■..7"7" )

~781.caszleaw.w.waum.et.".....nemuraionc-,

Ass.

NIO E. SMAE AL
Presi ente

S DE MIRA

Wto~ (k ~Ta - SP
_ g~ ra c io talc ao/nlacia -

~1~
CMI Oficio: 622/2018

Ibitinga, 24 de abril de 2018.

Assunto: ENVIA PROJETOS

Encaminho para análise e emissão de pareceres por esta conceituada
Comissão, os PLO n° 71/2018, PLC 11/20148, PSU 2/2018 e PSU 3/2018,
disponibilizados no portal, já com os Pareceres da Comissão de Constituição, Legislação,
Justiça e Redação, conforme estabelecido regimentalmente, lembrando que a data para
parecer começa a conta a partir do recebimento deste.

Fico no aguardo dos pareceres desta Comissão dentro do prazo regimental.

Atenciosamente,

A Sua Senhoria
RICHARD PORTO DE ROSA
Presidente da Comissão de Serviços Públicos, Ocupação do Solo, Saúde,
Assistência Social, Educação, Esporte, Cultura e Turismo
da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1